
Dz.U./S S149
04/08/2023
474969-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:474969-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Grudziądz: Usługi związane z odpadami
2023/S 149-474969

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 870485618
Adres pocztowy: Mickiewicza 28/30
Miejscowość: Grudziądz
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 86-300
Państwo: Polska
E-mail: oska@mwio.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mwio.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 wytwarzanych przez Zakład Gospodarki Odpadami w Zakurzewie koło Grudziądza

Numer referencyjny: ZP2/2023/PN/BLZ

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru przez Wykonawcę, odpadów o kodzie 19 12 12 pochodzących 
z instalacji mechanicznego przetwarzania odpadów, zwanych w dalszej części Specyfikacji Warunków 
Zamówienia odpadami balastowymi, w ilości 2 000 Mg w celu ich zagospodarowania, zgodnie z decyzjami 
posiadanymi przez Wykonawcę

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:oska@mwio.pl
www.mwio.pl


Dz.U./S S149
04/08/2023
474969-2023-PL

2 / 4

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakurzewo koło Grudziądza

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru przez Wykonawcę, odpadów o kodzie 19 12 12 pochodzących 
z instalacji mechanicznego przetwarzania odpadów, zwanych w dalszej części Specyfikacji Warunków 
Zamówienia odpadami balastowymi, w ilości 2 000 Mg w celu ich zagospodarowania, zgodnie z decyzjami 
posiadanymi przez Wykonawcę. 1) Rodzaj odpadów Odpady stanowią pozostałości po sortowaniu zmieszanych 
odpadów komunalnych oraz frakcji selektywnie zbieranych z tworzyw sztucznych i papieru, pozbawione: a) 
frakcji podsitowej do 80 mm stanowiącej wsad do procesu biologicznego przetwarzania odpadów, b) surowców 
z tworzyw sztucznych wysortowanych przy pomocy urządzenia optopneumatycznego, c) odpadów ze złomu 
metali żelaznych i nieżelaznych wysortowanych przy pomocy separatorów metali żelaznych oraz nieżelaznych, 
d) odpadów ze szkła wysortowanych ręcznie w kabinie preselekcji, e) opakowań z kartonu wysortowanych 
ręcznie z frakcji pow. 260 mm. 2) Sposób realizacji zamówienia: a) Odpady balastowe będą przygotowywane 
przez Zamawiającego w formie luźnej. b) Odbiór odpadów balastowych odbywać się będzie z terenu Zakładu 
Gospodarki Odpadami w Zakurzewie koło Grudziądza. c) Odbiór odpadów odbywać się będzie pojazdami 
będącymi w dyspozycji Wykonawcy, na jego koszt, także w zakresie kosztów przewozu, ubezpieczenia na 
czas transportu i rozładunku; zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 699 ze zm.), ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
988 ze zm.) oraz ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2201). d) 
Załadunek odpadów na podstawione przez Wykonawcę pojazdy będzie dokonywany przez Zamawiającego za 
pomocą ładowarki kołowej VOLVO 110G lub VOLVO 110H, w wyznaczonym do tego celu miejscu na terenie 
Zakładu Gospodarki Odpadami w Zakurzewie koło Grudziądza. e) Wykonawca będzie dokonywał odbioru 
odpadów na bieżąco, w sposób ciągły, we wszystkie dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem 
świąt, w godzinach od 7:00 do 14:00. f) Wykonawca w czasie wykonywania zamówienia zobowiązany jest 
do przestrzegania zasad organizacji ruchu obowiązujących na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami oraz 
stosowania zaleceń personelu Zamawiającego w zakresie prowadzenia załadunku odpadów. g) Maksymalna 
dzienna ilość odpadów przewidziana do odbioru przez Wykonawcę wynosi 50 Mg. h) Zamawiający zastrzega, 
że ilość odpadów, o której mowa powyżej jest ilością szacunkową i w związku z tym może ulec zmniejszeniu, 
z zastrzeżeniem że Zamawiający gwarantuje przekazanie do odbioru i zagospodarowania co najmniej 1 000 
Mg odpadów balastowych. Z tytułu niezrealizowania przez Zamawiającego szacunkowej ilości w całości, z 
zastrzeżeniem ilości gwarantowanej, Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia. i) Odbierany przez 
Wykonawcę odpad będzie ważony na wadze samochodowej znajdującej się na terenie Zakładu Gospodarki 
Odpadami w Zakurzewie. Dla określenia wagi odbieranego odpadu, pojazd Wykonawcy musi być także 
zważony przed wjazdem na teren wskazany powyżej. j) Z chwilą przekazania odpadów przez Zamawiającego 
na rzecz Wykonawcy, Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za przejęte odpady, za należyte postępowanie 
z nimi oraz skutki z tego wynikające. k) Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność za wszelkie szkody, jak 
również za utratę, ubytki oraz uszkodzenia odpadów, powstałe w czasie przewozu oraz w trakcie rozładunku 
odpadów, chyba że powstały one wyłącznie z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego. Wykonawca ponosi 
w szczególności odpowiedzialność za działania, zaniechania swojego personelu oraz przewoźników

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S149
04/08/2023
474969-2023-PL

3 / 4

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 110-346058

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 wytwarzanych przez Zakład Gospodarki Odpadami w Zakurzewie koło Grudziądza

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1.Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w kwocie: 30 000,00 zł (słownie 
złotych: trzydzieści tysięcy i 00/100).Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. Zgodnie z 
art.13ust.1i2rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z dnia 27kwietnia2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, dalej „RODO” oraz zgodnie z ustawą z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych informujemy, że: 1. Administratorem danych osobowych 
są Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o., adres: 86-300 Grudziądz, ul. Mickiewicza 28/30, zwana 
dalej spółką. 2. Administrator danych osobowych powołał Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym 
można kontaktować się na adres: iodo@mwio.pl , telefon kontaktowy: (+48) 56 45 04 918. 3. Pani/Pana dane 
osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o 
udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 wytwarzanych 
przez Zakład Gospodarki Odpadami w Zakurzewie koło Grudziądza”, prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego. 4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy Pzp. 5. Pani/Pana dane 
osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia. 6. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych 
bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy Pzp. 7. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie 

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:346058-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:iodo@mwio.pl


Dz.U./S S149
04/08/2023
474969-2023-PL

4 / 4

będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO. 8. Posiada Pani/Pan: 1) na 
podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 2) na podstawie art. 16 
RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 3) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od 
administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa 
w art. 18 ust. 2 RODO; 4) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 9. Nie 
przysługuje Pani/Panu: 1) związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 3) na podstawie art. 21 RODO 
prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.1. Zamawiający, w oparciu o przepisy art. 454 - 455 ustawy 
Pzp, przewiduje możliwość dokonania zmian zawartej umowy

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/08/2023

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


